Au titre de la constitution de Foalks Group, l’associé unique, a souscrit cent (100) actions 
ordinaires d’un euro (1€) de valeur nominale chacune. 

Aux termes de décisions en date du 8 février 2024, les associés ont constaté la réalisation 
d’une augmentation de capital en numéraire, d’un montant nominal de cent quarante-deux 
mille quatre cent cinquante-trois euros (142.453 €), portant ainsi le capital social de cent 
euros (100 €) à cent quarante-deux mille cinq cent cinquante-trois euros (142.553 €), par 
émission de cent quarante-deux mille quatre cent cinquante-trois (142.453) actions 
ordinaires nouvelles, d’un (1 €) euro de valeur nominale chacune. 

Aux termes de décisions en date du 8 février 2024, les associés ont constaté la réalisation 
d’une augmentation de capital en numéraire, d’un montant nominal de deux cent dix-huit 
mille deux cents euros (218.200 €), portant ainsi le capital social de cent quarante-deux 
mille cinq cent cinquante-trois euros (142.553 €) à trois cent soixante mille sept cent 
cinquante-trois euros 360.753 €), par émission de deux cent dix-huit mille deux cents 
(218.200) actions ordinaires nouvelles, d’un (1 €) euro de valeur nominale chacune. 

Aux termes de décisions en date du 8 février 2024, les associés ont constaté la réalisation 

d’une augmentation de capital en numéraire, d’un montant nominal de cent trente-deux 
mille sept cent cinquante-huit euros (132.758 €), portant ainsi le capital social de trois cent 
soixante mille sept cent cinquante-trois (360.753 €) euros à quatre cent quatre-vingt-treize 
mille cinq cent onze (493.511 €) euros, par émission de cent trente-deux mille sept cent 
cinquante-huit (132.758) actions de préférence de catégorie 2 (les « ADP 2 »), d’un (1 €) 
euro de valeur nominale chacune. 

Par décisions en date du 8 février 2024, le capital social de la Société a été augmenté d’un 
montant de deux cent trente-neuf mille douze euros (239.012 €), par émission de deux cent 
trente-neuf mille douze (239.012) actions ordinaires, d’un euro de valeur nominale, portant 
ainsi le capital social de quatre cent quatre-vingt-treize mille cinq cent onze euros (493.511 
€) à sept cent trente-deux mille cinq cent vingt-trois euros (732.523 €), en rémunération 
d’un apport en nature effectué par la société Legacy Foalks.  

Par décisions des associés de la Société en date du 23 juillet 2024, il a été procédé à une 
augmentation du capital social d’un montant nominal de soixante-six mille cinq cent sept 
euros (66.507 €) pour le porter de sept cent trente-deux mille cinq cent vingt-trois euros 
(732.523 €) à sept cent quatre-vingt-dix-neuf mille et trente euros (799.030 €) par création 
de soixante-six mille cinq cent sept (66.507) actions ordinaires nouvelles d’une valeur 
nominale d’un euro (1 €) chacune, en rémunération d’apports en nature. 

Aux termes de décisions en date du 23 juillet 2024, le Président a constaté la réalisation 
d’une augmentation de capital en numéraire décidée par l’assemblée générale en date du 
23 juillet 2024, d’un montant nominal de soixante-huit mille sept cent soixante euros 
(68.760 €) portant ainsi le capital social de sept cent quatre-vingt-dix-neuf mille et trente 
euros (799.030 €) à huit cent soixante-sept mille sept cent quatre-vingt-dix euros (867.790 
€) par création de soixante-huit mille sept cent soixante (68.760) actions ordinaires 
nouvelles d’une valeur nominale d’un euro (1 €) chacune. 

(c) Structure du capital de Foalks Group 

A la date des présentes, le capital social de Foalks Group s’élève à huit cent soixante-sept 
mille sept cent quatre-vingt-dix euros (867.790 €), divisé en huit cent soixante-sept mille 
sept cent quatre-vingt-dix (867.790) actions d’un euro (1 €) de valeur nominale chacune, 
souscrites en totalité et libérées intégralement, réparties en plusieurs catégories d’actions 
ainsi qu’il suit :   

- 735.032 actions ordinaires ; et  
- 132.758 ADP 2 ;  

(d) Objet social de Foalks Group